
Pemberitahuan 

 
Perincian Sebutharga 

 

Tarikh Pengiklanan 24/06/2014 

Tarikh Tutup 02/07/2014 12:00 PM  

Jangkamasa Sahlaku 
Sebutharga (Hari) 

90  

Kementerian KEM PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI 

Jabatan KEM PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI  

PTJ BAH KHIDMAT PENGURUSAN  

No. Sebutharga X0171601011140020 

Tajuk Sebutharga 

SEBUT HARGA UNTUK MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGUJI DAN MENTAULIAH DUA (2) UNIT DEEP FREEZER UNTUK 
MAKMAL VETERINAR KAWASAN KUANTAN, PAHANG DAN MAKMAL 
VETERINAR KAWASAN KOTA BHARU, KELANTAN 

Perihal 

SEBUT HARGA UNTUK MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGUJI DAN MENTAULIAH DUA (2) UNIT DEEP FREEZER UNTUK 
MAKMAL VETERINAR KAWASAN KUANTAN, PAHANG DAN MAKMAL 
VETERINAR KAWASAN KOTA BHARU, KELANTAN  

Kod Bidang 060501 

Status Pembekal Kesemua 

Pilihan Negeri 

JOHOR, KEDAH, KELANTAN, MELAKA, NEGERI SEMBILAN, PAHANG, 
PULAU PINANG, PERAK, PERLIS, SELANGOR, TERENGGANU, SABAH, 
SARAWAK, WILAYAH PERSEKUTUAN (K.L), WILAYAH PERSEKUTUAN 
(LABUAN), PUTRAJAYA, LUAR NEGERI 

Dokumen Sebutharga 
Yang Ada/Boleh 
Diperoleh 

Boleh didapati secara atas talian di www.eperolehan.com (Untuk Pembekal 
yang berdaftar dan telah diperbolehkan penggunaan sistem eP sahaja) 

Pegawai Untuk Dihubungi No. Telefon Pegawai No. Fax Pegawai Email Pegawai 

BANTUAN ePEROLEHAN 0379857777 0379857800 bantuan@eperolehan.gov.my 

DR. MARIA BT JAMLI 0388702021 0388885755 maria@dvs.gov.my 

PN. SHASHARIZA BT YUSOFF 0388702153 0388885755 shashariza@dvs.gov.my 

Taklimat  

Pegawai Penyelaras  Tarikh  Masa  Lokasi  

Tiada Tarikh Taklimat dimasukkan  

Lawatan Tapak  

Pegawai Penyelaras  Tarikh  Masa  Lokasi  

Tiada Tarikh Lawatan Tapak dimasukkan  
 

 
 


